[bookmark: _GoBack]

Председателю Гомельского
Городского исполнительного
 комитета

Свиридова Николая Петровича
                  (фамилия, имя, отчество гражданина)

проживающего (ей) по адресу:
г. Гомель, ул. Узовская, д.15

тел. (дом.) 45 78 65

тел. (моб) - 8 (029) 354 76 88

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне копию решения Гомельского горисполкома от 30 мая 2009г. №210 «О разрешении отчуждения квартиры, в которой проживает недееспособный».
Данный  документ необходим мне для предоставления в нотариальную контору.

06.05.2013г									____________________
            (дата)                                                                                      			     (подпись)

ВНИМАНИЕ !!!

При получении запрашиваемого документа при себе иметь документ, удостоверяющий личность.